Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / INDUSTRY Dn 19 - ESG
STANDARD ESG NAIG - Vsuvka rychlospojky s vnitřním
závitem bez ventilu DN 19
Kód produktu: 34566
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: NBR (perbunan)

stavebnictví. Rychlospojky lze použít i pro vsuvky se zpětným ventilem. Spojky jsou vhodné pro ventilové zátky.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Šestihran
Celková délka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESG34NI
19 mm
G 3/4"
35 bar
41
58 mm mm
0,16 kg
ks
451,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESG10NI
19 mm
G 1"
35 bar
41
68 mm mm
0,3 kg
ks
451,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESG54NI
19 mm
G 1.1/4"
35 bar
46
70 mm mm
0,41 kg
ks